GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO NO 1056/2019

GAMARA f

s 1 clc- nto

V

súmula: Indico ao Executivo,
junto ao órgão competente, para
que seja providenciado pavimenta

ção asfáltica ou concretagem da
parte final da Rua Carandá (05665-
045) na Cohab II.

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que seja
providenciado pavimentação asfáltica ou concretagem da parte final da
Rua Carandá (06665-045) na Cohab II.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

D:- iia:-

O C O LO

I  2 9 MÂil. 2019
I  Câmara Municipal de .

Estagiário (a)

Trata-se de uma solicitação desta legisladora, e de vários moradores
que informam que é difícil transitar pelo local e que até a coleta de lixo
não é feita, devido à dificuldade que o motorista encontra em conduzir o
caminhão por este trecho de rua.

Relatam que em tempos chuvosos a dificuldade aumenta ainda mais,
pois o local fica barrento e escorregadio.

Diante do exposto, solicito que seja providenciado pavimentação as
fáltica ou concretagem da parte final da rua, oferecendo conforto e segu
rança aos munícipes que por ali transitam.

Sala de Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de março de 2019.

A,
Mariza Máfííns Borges

Vereadora

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. .' 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

iy% ' > A.; . *

y-.'>' •#.«» .-.. Vv ♦ . ,rvV ». , ■ .V. 'S't

a" ; ■ f-í

.-M

■ê^-r-^Mm' ■■"' ' .wfc .,\:v ■• ■ -vf% •'Ití^. V : ̂ .'■^■ •4- •■ ■.' '"%í;«í' '^t;'% í-''"'- "r\i- ' i;  *■ "# t :>í, '■ ' i'
V'» ■ 'flll^ --íSí'.í^; «■> '4'' - ' -,1 í'íVii-Í-V " ." 'V'^ '■ < r'íl 'áÍL'Ji**.<Í . ^ 1 "â . y . Mfti T 'V * * (.'■ ' « <

rf«i. c. í*. • ■■ í ■ . . «W/í -

mmm

.  ,■< ,■' .«"•í™

mm'. •
mm

<-vvAV
^ f

m: ''mêm

fe'v' ••,•.'

';f-i,

f  tfd

^ í'5-Ví^
r4.-#'